C4 CT.P30/10 C3 C.T.P50/10

C.T.P20/10 C2 CT.P50/10 C1 CT.P50/10 C.T.P20/10

C10 Balsa contrecollé 3 x 30/10

C1 CT.P50/10
C14 bis C.T.P 15/10

C11 Balsa contrecollé 3 x30/10

|
C12 Balsa contrecollé 3 x 30/10 ‘ \l\_/_ _—
C13 Balsa contrecollé 3 x 30/10 T
‘ Support pour élastique
| | ‘ de retenue d'accu
| | | P CTP30/10
\ — L]
| _ |
* ‘ \ 5 i
\
| 7
|
|
|
|
|
|
|

C15CT.P30/10

\

C16 C.T.P30/10 | |\ |

| ‘ - ‘
‘ | | | —

‘ ‘ \ i | i

\ | |

| | ‘

N |

|

C14 C.T.P30/10 I
‘ \—\\—\L—/ /-\ 'Baguette pin 5x5 ‘
‘ C.T.P8/10

* @ TS T— = L + SR — l

de retenue d'accu
C.T.P30/10

baguette sambla 10x5
|

\
] ]

couple moteur 3 points a 120° couple moteur 4 points a 90°
pour Graupner Ultra 3300/7 anneau de finition pour Flyware série T-REX
( Plettenberg)

anneau de finition

verriére moulée j

Baquet de verriére en contrecollé de : { S s

‘ ™ C'IgP 10/10 4 vis principale Pour démonter le capot .
Bél.sa 30/10 { ' c6 C déviser la vis principale et faites glisser le capot en le faisant glisser vers I'avant,
CTP10/10 \ \ > dégageant ainsi les tétes des vis secondaires des renforts d'angles du capot.

> 4 L | | |\| T couple pour moteur a rotor interne brushed et brushsless
visdefixationdustab e ——— T — Samba 5x10 ) . .
acierM5 e er——— T T L CT.P20/10 . / || finition fibre de verre 49 g/dm? | | — cone d'hélice de précision Graupner 60 mm
C14 bi -  — — — — T |—’ - | | — - + une seconde couche | T
° —_— — — — — du couple moteur j'usqu'au couple C7 | | monocoque balsa 30/10 —
””””””””””” | | | | Renfort interne par 5 lattes de C.T.P 4/10,10 rlwrr] de large.
cTPs50/10— ¢ .\ — — — monocogue 30/10 — artant du couple moteur C1 jusqu'au couple C
- —  — [ | q _ p p Jusq P T
| ~ \\ | | “““““““““ — — — | |
I | | P | | Renfort de flanc — _||_ - | ex .
- — e - - axe de référence 0
I P | | | | C.T.P20/10 C.T.P30/10 foqueLu de clef d'aile 20 mm intérieur \ | | ‘\k S t élasti
. -
| | | —— | | | | dupp(t)r € ail'lque | | angle piqueur moteur -3°
| | P finition fibre de verre 49 g/dm? — | | € retenue draccu
| renfort C.T.P 8/10 || / flanc balsa 30/10 — — C.T.P30/10 ||
— — —
] — = || - T flanc CTPléger30/10 | | \
. - : T H T |
_______________ L N || ¥ — - T — | -
______________________ — T — | | — T — I | J == anneau de finition
as _____ - e — T — — === CT.P20/10
13 e e N — — , =
¢z M - — - ’/ ‘\
cn — |§_ 3 couches de C.T.P 10/10
renfort roulette de queue | L moulé sur une forme cylindrique appropriée Rayon=27mm
samba 10x5 \_| \ Y k PProp Y
R | |
Balsa 20/10 roulé i — |
Renfort de flanc wube tourillon diincidence | \ SUbDOrt Capot couple pour moteur & cage tournante LRK
C.T.P30/10 2 piéces Passage du ressort be al ) | bl PP b pe . , + porte helice PROMODEL 5mm a pince/ M10
. o de fixation des d'ailes tube alu 4mm int oc samba écrou prisonnier C4
tube tourillon d'incidence coffrage balsa 20/10 vis nylon M4
tube alu 4mm int Support de train principal support capot
CTP50/10 C.T.P 30/10 écrou prisonnier capot moulé sur forme 2en r.o_ofmat ( méthode du moule perdu).
vis nylon M4 1 couche verre100 g/m?2 finition

3 couches verre 220 g/m?
renfort des angles en méche de carbone

/

Train composite

multicouches alternées
\ 1 carbone équilibre 285 g/m2 ( finition supérieur )
Ecrou a griffe

8 couches carbone UD 204 g/m2

vis acier M5 4 couches verre 330 g/m2 4 45°
\ 4 couches verre carbone UD 160 g/m?
6 couches verre 100 g/m2 a 45°

3 couches de C.T.P 10/10
‘ ‘ moulé sur une forme cylindrique appropriée
\ \

Rayon=27 mm
O C‘%\‘ Roue 100 mm
‘ ‘ Fuselage vue de dessous

support de stab
C.T.P 50/10 \/

O O
o

-O O O

) — = ==

(

|§ anneau de finition
- :I' s C.T.P20/10

|

|

!

I

coffrage balsa 20/10 roulé support capot ; s de CTP 1010
couches de C.T.P 10/1
moulé sur une forme cylindrique appropriée Rayon=27mm

C.T.P 30/10 écrou prisonnier

- 7/ vis nylon M4

C5 CT.P50/10 C5 bis C.T.P 30/10

‘ C6 C.T.P30/10
C7 CT.P50/10 monocoque balsa 30/10

Renfort interne par 5 lattes de C.T.P 4/10,10 mm de large

partant du couple moteur C1 jusqu'au couple C6 \
Renfort de queue
C.T.P 8/10 2 pieces
CTP8/10
flanc C.T.P léger 30/10 \
support capot
bloc samba écrou prisonnier
I— ____|_|_________|,__________|_|_____ vis nylon M4
— ——— T | | | || || | | —
T || | CTP8/10

monocoque balsal 310/10
| | Renfort interne pjr 5 lattes de C.T.P 4/10,10 mm de1 large. | |
partant du coupl rL1oteur C1 jusqu'au couple C

Détail couple C3

C8 C.T.P30/10 N

I
I
I
I
I
l
|

finition fibre de verre 49 g/dm?2 | |
+ une seconde couche

capot moulé sur forme en roofmat
du couple moteur j'usqu'au couple C7 | |

( méthode du moule perdu).
1 couche verre 100 g/m?2 finition
3 couches verre 220 g/m?

| | monocoque 30/10 | |

| | | | || N Lt B B B B B B - renfort des angles en méche de carbone

C.TP 20/10 [ | | | a |

= = = = = @— || || || || || - anti-couple angle 3° a droite
crs == === = - = — —— _ __ _ _ | : f y N I . _ ==
15 C14 e e | | = =
€13 - -0 - ' - S B U = 3
C12
cn Cc3
10 9 s 7 6 C5 bis cs c4
C.T.P20/10
CT.P20/10 —

BOSTOK

Conception | dessin : Daniel Villa Planche1/2

Equipements :
Envergure : 235 cm Motorisation : Flyware T-Rex 10/500-14P
Longueur : 150 cm ou T-Rex 20/560-14P
Poids : 4450 g Helice : 18’x8", 18’10 ou 20"x8"
Surface : 63 dm* Accus : 20 éléments 3000 mA Ni-MH
Charge alaire : 70,6 g/dm? Accu réception : 6 V 2200 mA Ni-MH
Profil : SB 12.7/3 Radio : 6 voies (7 servos + variateur)




